
STAVBA SKLADU POSYP. SOLI A STAVBA PŘÍSTŘEŠKŮ INERT. MATERIÁLU V AREÁLU 

SÚS JMK V  BLANSKU DUSP, PDPS,  SP,  IČ,  AD  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

STAVBA  SKLADU  POSYP.  SOLI  A  STAVBA  

PŘÍSTŘEŠKŮ  INERT.  MATERIÁLU  V  AREÁLU  SÚS  

JMK  V BLANSKU  DUSP,  PDPS,  SP,  IČ,  AD  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I .  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která je ekonomicky nejvýhodnější, a která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka dodavatele č.: 1 

LAPLAN s.r.o. Cejl 504/38, 602 00 Brno 29201691 

Rozhoduj i  o výběru tohoto účastníka jako o vybraném dodavateli .  

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK Ů ,  JEJICHŽ NABÍDKA BYLA HODNOCE NA  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. LAPLAN s.r.o. Cejl 504/38, 602 00 Brno 29201691 

2. ARPIK OSTRAVA s.r.o. 
Masarykovo náměstí 5/5,  702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava 
47667419 

4. RIZNER, s.r.o. Rožmitálova 2511/15, 678 01 Blansko  26228807 

 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.  

 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena     80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo  

podílet na plnění veřejné zakázky  20% 
 

Pořadí nabídek odpovídá součtu bodů za obě hodnotící kritéria. Jako první v pořadí se umístila nabídka, 

která získala nejvyšší hodnotu (nejvyšší počet bodů) při sečtení obou kritérií, ostatní byly seřazeny 

sestupně. 
 

Výsledné 

pořadí 

nabídky  
Název Nabídková cena 

Celkové 

bodové 

hodnocení 
Číslo nabídky 

1. LAPLAN s.r.o. 1 274 000,00 Kč 99,25 1. 



STAVBA SKLADU POSYP. SOLI A STAVBA PŘÍSTŘEŠKŮ INERT. MATERIÁLU V AREÁLU 

SÚS JMK V  BLANSKU DUSP, PDPS,  SP,  IČ,  AD  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

2. ARPIK OSTRAVA s.r.o. 1 262 000,00 Kč 97,93 2. 

3. RIZNER, s.r.o. 1 672 000,00 Kč 63,30 4. 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastník může do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. Námitky 

musí být  doručeny zadavateli elektronicky, např. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Brně dne 08.12.2022 

 

 

 

 

           Bc. Roman Hanák 

          ředitel 

      Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

                příspěvková organizace kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-08T14:20:11+0100




